
Protokół 
Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Rawskiego z kontroli 
przeprowadzonej w Domu Dziecka w Rawie Mazowieckiej w dniu 06.07.2012 r. 

 
 
 Protokół kontroli Domu Dziecka w Rawie Mazowieckiej, przeprowadzonej przez 

Komisję Rewizyjną Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej w składzie: Franciszka 

Wójcicka, Bogdan Batorek, Henryk Majewski, Marek Szcześniak, Tomasz Lesiak przy udziale 

Andrzeja Brodowskiego – dyrektora placówki. Kontrolę przeprowadzono w dniu 06.07.2012r. 

Komisja dokonała przeglądu budynków i pomieszczeń należących do Domu Dziecka. 

Pomieszczenia znajdują się w dobrym stanie technicznym. Należy jednak  dokonać bieżących 

napraw które jak stwierdził dyrektor, zostaną dokonane w lipcu i sierpniu. 

 Skontrolowano plan finansowy jednostki na rok 2011 oraz roczne sprawozdanie 

z wykonania Planu Wydatków Budżetowych RB-28S. Po analizie dokumentów – 

nieprawidłowości nie stwierdzono. 

Skontrolowano plan finansowy jednostki na rok 2012oraz Miesięczne Sprawozdanie 

Finansowe RB-28S za okres od 01.01.2012 – 30.06.2012. Stwierdzono prawidłowe 

zaangażowanie środków. Po analizie dokumentów należy stwierdzić że plan finansowy nie 

zostanie przekroczony a planowane środki finansowe będą prawidłowo wydatkowane. 

 

Wnioski końcowe: 

 Planowane środki finansowe  zabezpieczają działanie jednostki, jednakże duże 

znaczenie mają darowizny wnoszone w formie pieniężnej i rzeczowej od firm 

i indywidualnych sponsorów. Rzeczą na którą należy zwrócić uwagę, jest konieczność 

przebudowy boiska wielofunkcyjnego. Obecnie boisko posiada nawierzchnię gruntową a jego 

położenie i ukształtowanie powoduje że jest często podtapiane i nie może być użytkowane. 

Dyrektor i pracownicy Domu Dziecka dokładają wiele starań w pozyskaniu dodatkowych 

sponsorów przy udziale których udało by się dokonać jego przebudowy. 

 Członkowie komisji  widząc olbrzymią potrzebę istnienia tego boiska wnioskują 

o zabezpieczenie odpowiednich środków na powyższe zadanie w możliwie  najszybszym 

czasie. 

Podpisy członów zespołu kontrolnego: 


